檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：魏文亮
電話：04-2218-3685
電子信箱：ntcuape@mail.ntcu.edu.tw

國立臺中教育大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：臺中大學體字第1132061946號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如附件(2061946A00_ATTCH1.pdf、2061946A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本校辦理「推展學校適應體育深耕總計畫」子計畫二

：創新各級學校適應體育倡議與教學效益推廣計畫之「『

齊樂動融』適應體育微電影拍攝培訓工作坊」活動辦法1
份，敬請轉知相關所屬單位，並鼓勵踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部體育署112-114年推展學校適應體育深耕總計畫

-子計畫二「創新各級學校適應體育倡議與教學效益推廣計

畫」辦理。

二、研習日期：113年10月26日(星期六)上午8時50分至下午5時
。

三、研習地點：國立臺中教育大學中正樓G403 (臺中市西區民

生路140號民生校區)。
四、參與對象：各級國小、國中、高級中等學校及大專院校或

對於適應體育有興趣之人員。

五、本案如有相關未盡事宜，請逕洽所責助理人員：魏文亮專

任 助 理 （ 電 話 ： 04-2218-3685 ， 電 子 信 箱 ：

ntcuape@mail.ntcu.edu.tw）。

第 2 頁　共 2 頁

六、報 名 方 式 ： 線 上 報 名 系 統
https://forms.gle/XXTSuZw8oTVHVrKS9

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市政府教育
處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、臺中市政府
教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣
政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、嘉義市政府教育處、嘉
義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、花蓮縣政府教育處
、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：本校劉佳鎮助理教授